
Usługi - 406515-2016

18/11/2016 S223 - - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 
I.II.III.IV.VI.

Polska-Gdańsk: Usługi ochroniarskie
2016/S 223-406515

Ogłoszenie o zamówieniu
Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Miasta Gdańsk
Urząd Miejski w Gdańsku, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Nowe Ogrody 8/12
Gdańsk
80-803
Polska
Osoba do kontaktów: Marek Komorowski
Tel.: +48 583236129
E-mail: marzena.szczepanska-kaup@gdansk.gda.pl
Faks: +48 583236529
Kod NUTS: PL63
Adresy internetowe:Główny adres: www.um.gdansk.pl

I.2) Wspólne zamówienie
I.3) Komunikacja

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia
można uzyskać bezpłatnie pod adresem: http://bip.gdansk.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać
na następujący adres:
Gmina Miasta Gdańsk, Urząd Miejski w Gdańsku
ul. Nowe Ogrody 8/12
Gdańsk
80-803
Polska
Osoba do kontaktów: Marek Komorowski
Tel.: +48 583236129
E-mail: bzp@gdansk.gda.pl
Faks: +48 583236529
Kod NUTS: PL63
Adresy internetowe:Główny adres: www.um.gdansk.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności

Usługi - 406515-2016 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:406515-2016:TEXT:PL:...

1 z 5 18.11.2016 10:12



Sekcja II: Przedmiot
Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Świadczenie usług ochrony osób i mienia w obiektach zajmowanych przezUrząd Miejski w Gdańsku.
II.1.2) Główny kod CPV

79710000
II.1.3) Rodzaj zamówienia

Usługi
II.1.4) Krótki opis:

1. Przedmiotem zamówienia jest całodobowa ochrona osób i mienia wobiektach zajmowanych przez Urząd Miejski w Gdańsku, świadczona przezWykonawcę posiadającego koncesje wydaną zgodnie ustawą z dnia 22.8.1997o ochronie osób i mienia (t.j.: Dz.U 2014 poz. 1099 ze zm.).Obiekty stanowią budynki, budowle, przyległy teren wraz z parkingami orazciągami komunikacyjnymi, przeznaczone na administrację publiczną.
II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL63
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest całodobowa ochrona osób i mienia wobiektach zajmowanych przez Urząd Miejski w Gdańsku, świadczona przezWykonawcę posiadającego koncesje wydaną zgodnie ustawą z dnia 22.8.1997o ochronie osób i mienia (t.j.: Dz. U. 2014 poz. 1099 ze zm.).Obiekty stanowią budynki, budowle, przyległy teren wraz z parkingami orazciągami komunikacyjnymi, przeznaczone na administrację publiczną.2. Szczegółowy opis i wymagania dotyczące realizacji zamówienia zawartezostały w załączniku nr 1 do SIWZ- Opis i wymagania dotyczące realizacjizamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są
wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego

systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10)Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

Usługi - 406515-2016 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:406515-2016:TEXT:PL:...

2 z 5 18.11.2016 10:12



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym itechnicznym

II.2.12)Informacje na temat katalogów elektronicznych
II.2.13)Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

II.2.14)Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi

związane z wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi aktualną koncesję(wraz ze wszystkimi zmianami) w zakresie usług ochrony osób i mienia wformie bezpośredniej ochrony fizycznej na podstawie ustawy o ochronie osób imienia z dnia 22.8.1997 (Dz.U. 2014 poz. 1099 ze zm.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczonyod odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej zprzedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 3 000 000 PLN. Bezpodlimitów ograniczających tą kwotę.W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,dokumentem polisy ubezpieczeniowej powinien legitymować się każdy członekkonsorcjum.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnichtrzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzeniadziałalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje należycie, conajmniej dwie usługi polegające na co najmniej bezpośredniej ochroniefizycznej osób i mienia w budynku użyteczności publicznej (w rozumieniu §3 pkt6 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12.4.2002 w sprawie warunkówtechnicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz.U.2002 nr 75, poz. 690 ze zm.), o powierzchni użytkowej każdego z budynkówminimum 7 000 m², przy czym każda usługa była świadczona całodobowoprzez nieprzerwany okres co najmniej 12 miesięcyWarunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje łącznie:— siecią radiową nadawczo-odbiorczą typu dyspozytorskiego, która swymzasięgiem będzie obejmować przynajmniej teren miasta Gdańska, przy czymłączność za pomocą tej sieci nie będzie realizowana na pasmachogólnodostępnych tzw. obywatelskich oraz— całodobowym centrum monitorowania i kierowania ochroną położonym naterenie Trójmiasta, z którego całodobowo przy pomocy środków łącznościradiowej i przewodowej prowadzony jest nadzór nad chronionymi obiektami.Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje łącznie:— minimum jedną osobą, która będzie uczestniczyć w wykonywaniuzamówienia na stanowisku kierownika ochrony, posiadającą legitymacjękwalifikowanego pracownika ochrony fizycznej (zgodnie z ustawą z dnia22.8.1997 o ochronie osób i mienia (t.j. Dz.U. 2014 poz. 1099 ze zm.),— minimum dziesięcioma osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniuzamówienia na stanowisku dowódcy zmiany, posiadającymi legitymacjękwalifikowanego pracownika ochrony fizycznej (zgodnie z ustawą z dnia22.8.1997 o ochronie osób i mienia (t.j. Dz.U. 2014 poz. 1099 ze zm.).

Usługi - 406515-2016 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:406515-2016:TEXT:PL:...

3 z 5 18.11.2016 10:12



Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych
III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

4.1 Wykonawca zobowiązany jest do zatrudnienia minimum 20 pracowników napodstawie umowy o pracę, każdy w wymiarze pełnego etatu w rozumieniuprzepisów ustawy Kodeks pracy, którzy wykonywać będą czynnościwymienione w Opisie przedmiotu zamówienia.
III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie

zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników
wyznaczonych do wykonania zamówienia

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Wykonawca wypowiedział umowę z okresem 2 miesięcznego wypowiedzenia.Przeprowadzenie procedury z obowiązkowym terminem składania zamówienianie jest możliwe ze względu na zbyt długie terminy składania ofert. Obiektypozostałyby bez ochrony.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu
IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 05/12/2016
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału
wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie
do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 02/02/2017

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/12/2016
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
Siedzibie Urzędu Miejskiego w Gdańsku, 80-803 Gdańsk, ul. Nowe Ogrody8/12, sala 132 A.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest publiczne. osoba upoważniona- Marek Komorowski.

Usługi - 406515-2016 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:406515-2016:TEXT:PL:...

4 z 5 18.11.2016 10:12



VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III kwartał 2018 roku.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
Warszawa
Polska
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji oczynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżelizostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo wterminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposóbOdwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jestprowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, także wobec postanowieńspecyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie:1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UniiEuropejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówieniana stronie internetowej – jeżeli wartość zamówienia jest równa lub przekraczakwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/11/2016

Usługi - 406515-2016 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:406515-2016:TEXT:PL:...

5 z 5 18.11.2016 10:12


